

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Потворов Артем Иванович (ф.и.о.)

17.01.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (должность)

Алешкина Ольга Николаевна (ф.и.о.)

17.01.2022 (дата)

Заместитель директора по АХЧ (должность)

Соколова Олеся Сергеевна (ф.и.о.)

17.01.2022 (дата)

Председатель ПК, педагог-психолог (должность)

Зуйкова Олеся Валерьевна (ф.и.о.)

17.01.2022 (дата)

Инструктор по физической культуре, специалист по ОТ (должность)

Богинская Валентина Александровна (ф.и.о.)

17.01.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807 (№ в реестре) Борисова Ирина Викторовна (ф.и.о.)

22.12.2021 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МБОУ «БГОК №59», ОДО «Детский сад «Мозайка»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Педагогический персонал	Не требуются				
Технический персонал	Не требуются				

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Потворов Артем Иванович
(должность) (Ф.И.О.)

17.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР Алешкина Ольга Николаевна
(должность) (Ф.И.О.)

17.01.2022
(дата)

Заместитель директора по АХЧ Соколова Олеся Сергеевна
(должность) (Ф.И.О.)

17.01.2022
(дата)

Председатель ПК, педагог-психолог Зуйкова Олеся Валерьевна
(должность) (Ф.И.О.)

17.01.2022
(дата)

Инструктор по физической культуре, специалист по ОТ Богинская Валентина Александровна
(должность) (Ф.И.О.)

17.01.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807 Борисова Ирина Викторовна
(№ в реестре) (Ф.И.О.)

22.12.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МБОУ «БГОК №59» Отделение дошкольного образования «Детский сад «Мозаика»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Педагогический персонал					
25.23. Старший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26.23А. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37.23. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38.23. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39.23. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40.23. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41.23. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кухня					
42.23А. Шеф-повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Микроклимат: повышенная температура воздуха в производственных помещениях - неустраняемый вредный производственный фактор, обусловленный спецификой трудового процесса	Снижение времени воздействия фактора.			
	Ограничить максимальный объем кастрюль 30 литрами	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Потворов Артем Иванович
(ф.И.О.)

10.10.2023
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР
(должность)


(подпись)

Алешкина Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

10.10.2023
(дата)

Заместитель директора по АХЧ
(должность)


(подпись)

Соколова Олеся Сергеевна
(Ф.И.О.)

10.10.2023
(дата)

Председатель ПК, педагог-психолог
(должность)


(подпись)

Зуйкова Олеся Валерьевна
(Ф.И.О.)

10.10.2023
(дата)

Специалист по ОТ, инструктор по физической культуре
(должность)


(подпись)

Богинская Валентина Александровна
(Ф.И.О.)

10.10.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807
(№ в реестре)


(подпись)

Борисова Ирина Викторовна
(Ф.И.О.)

29.09.2023
(дата)

9.23А (3.23А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.23А	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.23А (10.23А)	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.23А (10.23А)	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.23А (10.23А)	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.23	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.23А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.23А (15.23А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.23А (15.23А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.23	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.23	Дворник	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																	
20.23	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.23	Рабочий (машинист) по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кухня																	
22.23	Повар	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.23	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Охрана																	
24.23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Потворов Артем Иванович
(Ф.И.О.)

21.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР
(должность)

Алешина Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

21.08.2023
(дата)

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

Соколова Олеся Сергеевна
(Ф.И.О.)

21.08.2023
(дата)

Председатель ПК
(должность)

Зуйкова Олеся Валерьевна
(Ф.И.О.)

21.08.2023
(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

Богинская Валентина
Александровна
(Ф.И.О.)

21.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807
(№ в реестре)

Борисова Ирина Викторовна
(Ф.И.О.)

09.08.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Брянский городской образовательный комплекс №59»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АУП					
1.23. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2.23. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Младший обслуживающий персонал					
3.23А. Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10.23А. Помощник воспитателя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14.23. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15.23А. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18.23. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19.23. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Прачечная					
20.23. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21.23. Рабочий (машинист) по стирке и ремонту спецодежды (белья)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кухня					
22.23. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Микроклимат: повышенная температура воздуха в производственных помещениях - неустраняемый вредный производственный фактор, обусловленный спецификой трудового процесса	Снижение времени воздействия фактора.			
	Ограничить максимальный объем	Снижение тяжести трудового			

	кострюль 30 литрами	процесса	
23.23. Подсобный рабочий	Ограничить максимальный объем кострюль 30 литрами	Снижение тяжести трудового процесса	
24.23. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		

Дата составления: 09.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)

Потворов Артем Иванович

(Ф.И.О.)

21.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

 (подпись)

Алешина Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

21.08.2023

(дата)

Заместитель директора по АХЧ

 (подпись)

Соколова Олеся Сергеевна

(Ф.И.О.)

21.08.2023

(дата)

Председатель ПК

 (подпись)


Зуйкова Олеся Валерьевна

(Ф.И.О.)

21.08.2023

(дата)

Специалист по ОТ

 (подпись)

Богинская Валентина
Александровна

(Ф.И.О.)

21.08.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись)

Борисова Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)

807

(№ в реестре)